DISPENSA ELETRÔNICA EMERGENCIAL N.º 011/2026

O Prefeito Municipal, no exercício de suas atribuições legais, 
ADJUDICA o objeto da Dispensa Eletrônica Emergencial n.º 
011/2026 à AJC COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS 
FERNANDOPOLIS LTDA, no valor de R$ 2.681,00 (dois mil, 
seiscentos e oitenta e um reais), para a “AQUISIÇÃO EM CA-
RÁTER EMERGENCIAL DE CABOS E DISJUNTOR PARA 
ALIMENTAÇÃO DE QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DOS 
APARELHOS DE AR CONDICIONADO”.

Além disso, HOMOLOGO o processo licitatório n.º 026/2026, 
em conformidade com o art. 75, inciso VIII, da Lei 14.133/2021,

[...]

O presente Termo de Apostilamento tem por objeto 

reajustar o contrato em 4,09 % (quatro inteiros e nove centésimos 
por cento) de acordo com o índice IPCA/IBGE, conforme cláu-
sula 2.3 do Termo de Referência da presente contratação. O valor 
anual passa de R$ 30.000,00 (Trinta mil reais) para R$ 31.229,40 

(Trinta e um mil, duzentos e vinte e nove reais e quarenta centa-
vos). 

Fernandópolis-SP, 13 de fevereiro de 2026.
RAFAEL VINICIUS VICENTIN

Gerente

LICITAÇÕES
EXTRATO DO TERMO DE RERRATIFICAÇÃO  

CONTRATO N° 035/2024

EXTRATO DO TERMO DE RERRATIFICAÇÃO 
CONTRATO N° 035/2024

PROCESSO Nº 007/2024